



آذربایجان شرقی، پایگاه گسترش روابط ایران و ترکیه

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به روابط مهم و استراتژیک ایران و ترکیه در طول تاریخ، گفت: آذربایجان شرقی همواره یک پایگاه مهم برای گسترش روابط دو کشور بوده است.

ایسنا/آذربایجان شرقی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به روابط مهم و استراتژیک ایران و ترکیه در طول تاریخ، گفت: آذربایجان شرقی همواره یک پایگاه مهم برای گسترش روابط دو کشور بوده است.

بهرام سرمست در دیدار با سرکنسول جمهوری ترکیه با تاکید بر همکاری کامل استانداری با سرکنسول گری ترکیه در تبریز، گفت: ما آماده همکاری در زمینه شناسایی فرصت های سرمایه گذاری و تبادل هیأت های تجاری هستیم و امیدوارم نقش شما هم روزبه روز بیشتر شود.

وی با اشاره به زمینه های سرمایه گذاری در آذربایجان شرقی به ویژه شهرک سرمایه گذاری خارجی، شهرک های صنعتی و منطقه آزاد ارس، گفت: سرمایه گذاران ما آماده اند در ترکیه سرمایه گذاری و تجارت کنند و در مقابل علاقمندیم سرمایه گذاران ترکیه ای را هم جذب کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: برای تنظیم و گسترش روابط، هم کنسول گری و هم استانداری باید نقش خود را ایفا کنند. وی اظهار کرد: در دولت دکنتر پزشکیان، دوره جدیدی از روابط ایران و ترکیه با یک نگرش جدید آغاز شده و پیوندهای دو کشور در زمینه های مختلف می تواند افزایش یابد.

سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز هم به سابقه تاریخی دوستی و همسایگی و ارزش های مشترک دو کشور اشاره کرد و گفت: توسعه روابط دوجانبه در همه زمینه ها مهم است و ما آماده ایم تمام توان خود را در گسترش این روابط به کار بگیریم. چتین تانر با بیان اینکه اراده دو کشور برای توسعه روابط در سطح بالایی است، افزود: زیرساخت ها و سازوکارهای گسترش روابط ایجاد شده و می توانیم از ظرفیت های موجود در این راستا کمک بگیریم.

وی با اشاره به پیوند خواهرخواندگی تبریز و استانبول، گفت: در سال های گذشته فعالیت هایی در راستای استفاده از این ظرفیت انجام شده، اما مهم است که این فعالیت ها استمرار داشته باشد.

سرکنسول ترکیه در تبریز ادامه داد: در سال ۲۰۱۸ که تبریز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی انتخاب شد، فعالیت های مشترکی داشتیم و در سال ۲۰۲۵ که به عنوان سال فرهنگی ایران و ترکیه نامگذاری شده، باید بتوانیم این فعالیت ها را ادامه دهیم.

وی تاکید کرد: برای دستیابی به موفقیت در توسعه روابط، باید از همه فرصت ها و ظرفیت ها استفاده کنیم که در این راستا به ارتباط با استانداری و سایر سازمان ها نیاز داریم.

سرکنسول ترکیه همچنین با اشاره به برگزاری اجلاس استان های هم مرز ایران و ترکیه، گفت: استان آذربایجان شرقی در زمینه توسعه تجارت مرزی و افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور نقش مهمی بر عهده دارد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، وی در پایان از استاندار آذربایجان شرقی برای شرکت در جشن یکصد و یکمین سالگرد تاسیس جمهوری ترکیه در سرکنسول گری این کشور در تبریز دعوت کرد.